РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28 декабря 2011 года №52
хутор Куликовский

Об утверждении генерального плана Куликовского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, статьей 26 Устава Куликовского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края, статьей 24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительной,
инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории
Куликовского сельского поселения Ленинградского района, Совет
Куликовского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Куликовского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Куликовского сельского поселения
Ленинградского района по вопросам экономики, бюджета, налогам и
имущественных отношений Совета Куликовского сельского поселения
(Жилкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Куликовского сельского поселен
Ленинградского района